新 北 市 光 耀 扶 輪 社

                  函

受文者：如正本行文單位
發文日期：109年 02月 03日

發文字號：光耀扶輪(陸)愷字第 1090203001號

主旨：國際扶輪 3490 地區獎助金案聯合社區服務「幸福小學堂」寒假課程

暫緩執行通知。

說 明 :

一、 依 109 年 2 月 2 日教育部公告，由於現為疫情高峰期，新北市原有高

中職以下學校及公立幼兒園各項活動、冬令營、 課業輔導、返校日(含

打掃) 、相關營隊活動及校隊練習等一律暫停。

二、 基於學童健康考量，原定於 2月 3日至 2月 7日，於新北市五股區德

音國小及三重區三光國小舉辦之幸福小學堂寒假課程，配合政府規定

暫緩執行，特此公告，造成不便懇請見諒。

正本：三重社、五股社、板橋北區社、林口社、五工社、三峽社、泰山社、五股金鐘社、台中惠來社、

頭前扶輪社、新北市新世代社、林口幸福社、新北市和平社、土城中央社、三重南區社、三重

南欣社、新北百富社

副本：

辦事處地址： 新北市三重區重新路二段 78號 7樓

承 辦 人 ： 江柔儀

電   話 ： (02) 2972-8766

傳   真 ： (02)2977-9327

電 子 信 箱 ： rotarylightup@gmail.com